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Nya kurskatalogen, där du kan hitta många nyttiga kurser. Både Militära och Civila. 
================================================================================= 

Vad har hänt under året? 

Det här året blev inte riktigt vad vi trodde för många av oss. Att pandemin kunde påverka så 

många i vardagen har fått mig att tänka på hur man har det med den egna hemberedskapen. 

Nu bor jag själv på landet och har lätt tillgång till det viktigaste, vatten. Men hur är det med 

ett eget lager av förnödenheter som man behöver om något händer och de vardagliga 

samhällsfunktionerna inte längre fungerar. Här behöver vi som Försvarsutbildare föregå med 

gott exempel. Alla vi som är medlemmar i Norra Smålands Försvarsutbildare bör gå kursen 

”För din säkerhet” för att vara mer förberedd om samhällspåfrestningarna blir så stora att vi 

måste klara oss själva med ett eget lager under en tid. Prata med dina grannar eller 

medlemmar i föreningar och ta kontakt med mig eller någon annan i styrelsen så ordnar vi 

en föreläsning ”För din säkerhet”. 
 

Men trots situationen har vi kunnat genomföra några kurser under hösten. Läs mer om 

dessa nedan. 
 

Tillönskar Er alla Försvarutbildare en God Jul och Ett Gott Nytt År och så hoppas jag att vi 

nästa år kan återgå till mer normala förhållande och vi kan återta vår verksamhet. 
 

Krister Rydholm, Förbundsstyrelseordförande 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Militära uppdrag under hösten  

Kompletterande utbildning. Strid för specialister 33.Hemvärnsbataljon  
 

Under denna kurs utbildades eleverna i grunderna att 

uppträda i stridspar. Samtliga 20 platser blev 

uppfyllda. 70 % av deltagarna kom från 33-hvbat, 

övriga från andra förband. Soldaterna fick lära sig mer 

om hur man agerar som enskild soldat/stridspar.  

Utbildningen fick återigen mycket positiv feedback av 

deltagarna och några vill komma tillbaka nästa år. 

Vid utvärderingen så framkom det ett önskemål om 

en fortsättning, del 2.  
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Kompletterande utbildning. Överlevnad barmark-Intro 33.Hemvärnsbataljon  
 

Denna kurs fick vi tyvärr ställa in på grund av för få anmälda från bataljonen. 

------- 

Grundläggande utbildning för frivilliga (GU-F) 
 

17 deltagare genomförde kursen med godkänt 

resultat. Tempot var högt, och det är mycket 

som skall genomföras under dessa två veckor. 

Hemvärnet får nu ytterligare tillskott till sina 

förband. Glädjande är att det var några stycken 

som ska bli sjukvårdare och fältkockar. 

Något som vi fortfarande behöver rekrytera till 

vår bataljon. 
 

GU-F-eleverna samlade till soldaterinran 

 

 

Military Weekend (MW) 

14 intresserade ryckte in för att pröva på militärlivet för 

en helg. Samtliga genomförde hela helgen och var 

mycket nöjda efteråt. De fick bland annat prova på 

sjukvård, samband, mintjänst men även åka bandvagn 

och se en förvisning av mc-ordonaser. Många av 

deltagarna var mycket intresserade efteråt att söka sig 

vidare inom Försvarsmakten. 
 

Chefen Ing2 besökte kursen under lördagen, något som 

alltid uppskattas. 

 

 

 

Ungdomskurs Tema Armé 
 

28 ungdomar från södra Sverige ”ryckte in” en söndag i 

oktober på Göta Ingenjörregemente i Eksjö för en sex 

dagars ”prova på-kurs” för att få uppleva lite av det 

militära livet vid ett arméförband. De fick prova på 

sjukvård, information om minor och blev informerade 

om Försvarsmaktens hundtjänst samt prova på att ligga 

i tält en natt. Och mycket mer. De fick också 

yrkesinformation om framtida möjligheter i 

Försvarsmakten. 

Många av ungdomarna blev mycket intresserade av en 

fortsatt verksamhet inom Försvarsmakten. 
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Civila uppdrag                                                                                             

För Din säkerhet 

Tyvärr kunde vi under året endast genomföra ett event p.g.a. rådande omständigheter. 
 

Men vi tar nya krafttag och har planerat att genomföra åtta föreläsningar under 2021, varav 

tre av dessa är planerade att gå av stapeln under vecka 39 som är beredskapsvecka i Sverige 
 

Vi vill gärna att du som medlem ger oss tips 

om lämpliga grupper att ge denna viktiga 

information.  
                                                                                                                                                                   

Du är säkert medlem i en förening eller 

organisation dit vi kan komma och föreläsa 

om denna viktiga kunskap. 

Kontakta då mig, Bengt-Olof Svensson 

Tel: 070-724 11 36 

bengt-olof.svensson@forsvarsutbildarna.se 
 

 

Du som är intresserad att bli informatör ”För din säkerhet” kan också höra av dig till mig. 
 

I april kommer en informatörskurs att genomföras. En kurs som vårt förbund ansvarar för. 

Se kurskatalogen och ”Mina sidor”. 

 

Totalförsvarsinformation 

Inom ramen för vårt uppdrag om totalförsvarsinformation planerar vi att genomföra en 

aktivitet under krisberedskapsveckan (v 39) som har arbetsnamnet: ”Uppbyggnad det civila 

försvaret Jönköpings län” 

Eventet är en föreläsning av experter i ämnet, med ett panelsamtal som leds av en 

moderator.  Vi kommer här att bjuda in både medlemmar och allmänheten. 

Mer om detta i kommande nyhetsbrev. 
 

 

 

Medlemsaktivitet 

I oktober samlades vi i Karlsborg för att 

besöka fästningen och fästningsmuseet 

och dessutom äta en god lunch. 
 

Vi var 27 medlemmar som fick en mycket 

intressant information om en historisk 

händelse som pågick under 90 år och när 

bygget stod klar 1909 var fästningen redan 

omodern. 
 

Vår målsättning är att arrangera 2-3 medlemsaktiviteter under 2021, och du får gärna tipsa 

oss om någon aktivitet som du tycker kan passa. 

Tel: 070-318 49 01  n.smaland@forsvarsutbildarna.se 
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Rekrytering 

Årets rekryteringsaktiviteter har inte haft ”draghjälp” av 

några event på gator och torg. 

Dessa aktiviteter samordnar vi normalt med hemvärnet 

och vissa av de övriga frivilligorganisationerna.  

Dessa event beslutas i Norra Smålandsgruppens och 

33. hemvärnsbataljonens rekryteringsråd, där vi deltar. 

Men vi har hittills i år fått in 68 nya medlemmar, varav 

ca 22 ungdomar och 4 till Norra Smålands HBR-förening. 

Många av de nya medlemmarna har genomfört, och kommer att genomföra, militär grund-

utbildning för frivilliga (GU-F) och grundutbildning för sin kommande befattning i hemvärnet. 

Vårt uppdrag detta år är att rekrytera och grundutbilda åtta hemvärnsjukvårdare och fyra 

fältkockar, och detta har vi lyckats med. Men vi behöver också medlemmar som kan hjälpa 

oss som funktionärer på olika befattningar. 

                                                                                                                                   

Ungdomsverksamhet 

Ungdomarna har under året haft en 

förhållandevis hög aktivitet. Några 

övningar hanns med under tidig vår. 

Sedan kom ett ”pandemistopp” från 

slutet av mars till slutet av augusti 

(som för övrigt gällde all vår verk-

samhet). Men under denna period 

anordnade vår ungdomsledare, Jonas 

Gullstrand, tre medlems-aktiviteter 

för ungdomarna. Dessa bestod av 

vandringar med övernattning i 

vindskydd. 

 

Fram till det nya pandemistoppet i början av november hann 

man med tre övningar, varav en övning hölls under nio dagar i 

samband med höstlovet. Vid några av övningar var ungdomar 

från Kronoberg och Göteborg inbjudna. 

 

Se också den fylliga artikeln om ungdomarnas höstövning i senaste numret av tidningen 

”Försvarsutbildaren” som kom ut nu i veckan. 

 

Några bilder från höstens 

ungdomsverksamhet. 

Bl.a. Jonas Gullstrand 

som förbereder nästa 

övningsmoment. 
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Så här jobbar vi i förbundet 

Förbundsstämman är förbundets högsta beslutande organ och leds av förbundsordföranden. 

Stämman består av samtliga medlemmar i förbundet som är fyllda 18 år. 

Valberedningen består av en sammankallande + två ledamöter 

Revisionen består av två ordinarie revisorer samt en revisorssuppleant. 

Styrelsen består av: Styrelseordförande, förbundssekreterare, förbundskassör samt sex 

ordinarie ledamöter och sex suppleanter. 

Till styrelsen kan även adjungeras ledamöter med speciella kompetenser och uppgifter. 

Försvarsmaktens kontaktperson till förbundet är regelmässigt adjungerad i styrelsen. 

Ungdomsverksamheten leds av en förbundsungdomsledare som stödjer ungdomsledarna 

och ev. biträdande ungdomsledare, ungdomsinstruktörer samt rapporterar till styrelsen. 

Förbundets verksamheter drivs av ovanstående arbetsgrupper som leds av en ansvarig för resp. 

arbetsgrupp och som rapporterar till AU och styrelsen. Till arbetsgrupperna kan även deltagare 

adjungeras, beroende på kompetens. 

Förbundets ledning, styrelse och övriga funktionärer 
Se den kontaktlista med alla våra funktionärer i 

förbundet som vi bifogar till detta nyhetsbrev. 

Är du intresserad av att hjälpa oss med styrelsearbetet så är du välkommen att kontakta oss. 

 

 

Hur gick det för oss 2020?  

Som framgår av innehållet i detta, årets sista, 

nyhetsbrev så kunde vi genomföra det mesta av det 

som vi planerade för detta år. 
 

Detta beror på ett stort engagemang från styrelsen 

och med hjälp av många medarbetare såsom 

kurschefer, instruktörer, ungdomsledare och övriga 

funktionärer. 
 

Nu planerar vi för verksamheten 2021 som vi                                                             

hoppas skall kunna genomföras på ett bra sätt. 
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En hälsning från förbundsordföranden 
 
För ett år sedan hade vi inte en aning om vad 2020 skulle komma att innebära för oss alla! Vi blickade 

tillbaka på ett år där verksamheten varit på topp och inom förbundet ett väldigt högt engagemang! 
 

Med det i ryggen såg vi framåt med höga förväntningar och en mycket bra planering! Det såg mycket 

ljust ut! 
 

Det blev dock inte vad vi hoppats på och definitivt inte allt som vi planerat! Mörka moln tonade upp 

sig ganska snabbt och vi insåg att världen hamnat i en ny världsomspännande kris! 
 

Den nära framtiden blev helt plötsligt mycket osäker och vi mötte hotet med en stor respekt! 

Tillsammans inom Försvarsutbildarna anpassade vi oss och vår verksamhet! Ett tag under sommaren 

hände absolut ingenting! 
 

Men med Ert engagemang och Starka Vilja fann ni på råd och vi i Norra Småland kunde trots allt 

genomföra det mesta av den planerade kursverksamheten!  

Som ni ser i detta nyhetsbrev så blev det ju en hel del ändå! 
 

Att vi sedan så här i slutet av året fick en mycket trevlig artikel att se och läsa i Försvarsutbildaren var 

i alla fall ett bevis och tröst!  
 

Att verksamheten fortgår beror på att det i Förbundet finns många som bidragit och bidrar och där 

vissa gör mycket för att allt skall bli bra! Ingen glömd och ingen nämnd men ändå ett Stort Tack till er 

alla! 
 

Den närmaste framtiden får visa hur 2021 skall utvecklas! Men med allt som nu redovisas finns det 

dock positiva delar som gör att vi åtminstone del av året kan genomföra det vi planerar!  
 

Vi kan inte annat än hoppas för vi vet att det finns ett uppdämt behov av det vi levererar i Samhället 

och Totalförsvaret!  
 

Med den Positiva inställning som vi i Norra Småland tidigare visat kan vi inte annat än se framåt med 

en önskan om ett härligt Återtag! 
 

När jag nu vill skicka med en nyårshälsning till er alla menar jag med eftertryck ett Gott Nytt År! 

Bo-Anders Jansson, Förbundsordförande 

 

  God Jul och Gott Nytt År 
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Försvarsutbildarna Norra Småland  

Lunnagårdsvägen 8 C 

575 34  Eksjö 

070-318 49 01   

n.smaland@forsvarsutbildarna.se 
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